
  

1 
 

DODATEK č. 1 
k Rámcové smlouvě o dílo č. D22-00160 

uzavřený dle ust. § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

Smluvní strany: 

1)  

Obchodní firma: Pražské služby, a.s. 

Sídlo:  Pod Šancemi 444/1, 190 00 Praha 9 

IČO:  60194120 

DIČ:  CZ60194120 

Zastoupená:  , předsedou představenstva 

   místopředsedou představenstva 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

2)  

Obchodní firma: AVE Pražské komunální služby a.s. 

sídlo:   Pražská 1321/38a, Praha 10 – 102 00 

IČO:   07725680 

DIČ:   CZ 07725680 

zastoupena:   předsedou představenstva  

členem představenstva 

číslo účtu:   

banka:   UniCredit Bank 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24039 

 (dále jen „Zhotovitel 1“) 

3)  

Obchodní firma: IPODEC – ČISTÉ MĚSTO, a. s. 

sídlo:   Bešťákova 457, 182 00 Praha 8 

IČO:   40764877 

DIČ:   CZ40764877 

zastoupena:   , předsedou představenstva 

číslo účtu:   

banka:   Komerční banka, a. s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 946 

 (dále jen „Zhotovitel 2“) 

 

 

 



  

2 
 

4)  

Obchodní firma: FCC Česká republika, s.r.o. 

sídlo:   Ďáblická 791/89, Praha 8 – Ďáblice, 182 00 

IČO:   45 80 97 12 

DIČ:   CZ45809712 

zastoupena:  , jednatelem společnosti 

  , jednatelem společnosti 

číslo účtu:   

banka:  ČSOB BÚ 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12401 

 (dále jen „Zhotovitel 3“) 

5)  

Obchodní firma: Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s. 

sídlo:   Perucká 2542/10, 120 00 Praha 2 - Vinohrady  

IČO:   61057606 

DIČ:   CZ61057606 

zastoupena:  , předsedou představenstva 

  , místopředsedou představenstva 

číslo účtu:   

banka:  Komerční banka, a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3826 

 (dále jen „Zhotovitel 4“) 

(Zhotovitel 1, Zhotovitel 2, Zhotovitel 3 a Zhotovitel 4 společně dále jen „Zhotovitelé“ a jednotlivě 

„Zhotovitel“; Objednatel a Zhotovitelé společně též „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“) 

 

Smluvní strany uzavřely dne 31.05.2022 rámcovou smlouvu o dílo č. D22-00160 (dále jen „Smlouva“). 

Smluvní strany se dnešního dne dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen 

„Dodatek“). 

1. Předmět Dodatku 

1.1. Tento Dodatek ruší znění Přílohy č. 2 – Ceník poskytovaného plnění jednotlivými Zhotoviteli a 

nahrazuje jej novým zněním, které tvoří přílohu tohoto Dodatku. 

1.2. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem výslovně nedotčená zůstávají nadále platná 

a účinná. 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1. Tento Dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní 

strana obdrží po jednom vyhotovení. 

2.2. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem uzavření a účinnosti okamžikem uveřejnění tohoto 

Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů. Uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv zajišťuje Objednatel. 



  

3 
 

2.3. Nedílnou součást tohoto Dodatku a Smlouvy tvoří následující přílohy: 

Příloha č. 2 – Ceník poskytovaného plnění jednotlivými Zhotoviteli 

 

V Praze dne __________  
Pražské služby, a.s.  

 
 

V Praze dne __________  
AVE Pražské komunální služby a.s.  

V Praze dne __________ 
IPODEC – ČISTÉ MĚSTO, a. s.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

4 
 

 

V Praze dne __________  
FCC Česká republika, s.r.o.  

 
 

V Praze dne __________  
Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



četnost obsluhy / 1 x za 2 týdny 1 x za týden 2 x za týden 3 x za týden 4 x za týden 5 x za týden 6 x za týden 7 x za týden
objem nádoby (l) 21 11 12 13 14 15 16 17

70 1 543,30 2 572,90 5 145,80 7 719,80 10 292,70 12 865,60 15 438,50 18 011,40
80 1 543,30 2 572,90 5 145,80 7 719,80 10 292,70 12 865,60 15 438,50 18 011,40

110 1 543,30 2 572,90 5 145,80 7 719,80 10 292,70 12 865,60 15 438,50 18 011,40
120 1 543,30 2 572,90 5 145,80 7 719,80 10 292,70 12 865,60 15 438,50 18 011,40
240 2 554,20 4 257,00 8 515,10 12 772,10 17 030,20 21 287,20 25 544,20 29 802,30
360 3 808,20 6 347,00 12 692,90 19 039,90 25 385,80 31 732,80 38 079,80 44 425,70
660 6 900,30 11 499,40 22 999,90 34 499,30 45 999,80 57 499,20 68 998,60 80 499,10

1 100 9 106,90 15 178,90 30 357,80 45 537,80 60 716,70 75 895,60 91 074,50 106 253,40

70
80

110
120
240
360
660

1100

četnost obsluhy / 1 x za 2 týdny 1 x za týden 2 x za týden 3 x za týden 4 x za týden 5 x za týden 6 x za týden 7 x za týden
objem nádoby (l) 21 11 12 13 14 15 16 17

120 1 228,70 2 048,20 4 096,40 6 144,60 8 192,80 10 242,10 12 290,30 14 338,50
240 2 267,10 3 777,40 7 555,90 11 333,30 15 111,80 18 889,20 22 666,60 26 445,10
660 4 626,60 8 532,70 17 065,40 25 598,10 34 130,80 42 664,60 51 197,30 59 730,00

1 100 7 991,50 13 318,80 26 636,50 39 955,30 53 274,10 66 592,90 79 910,60 93 229,40
2 150 (SV) 15 923,60 31 051,90 55 892,10 80 733,40 105 574,70 130 416,00 155 257,30 180 097,50
3 000 (PK) 19 630,60 39 260,10 78 520,20 117 781,40 157 041,50 196 301,60 235 561,70 270 895,90
3 200 (SV) 19 993,60 39 160,00 77 492,80 115 825,60 154 056,10 164 469,80 195 797,80 227 124,70
4 000 (PK) 20 295,00 40 588,90 81 177,80 121 767,80 162 356,70 202 945,60 243 534,50 280 064,40
5 000 (PK) 27 370,20 54 740,40 109 480,80 164 221,20 218 961,60 273 702,00 328 442,40 377 709,20

Ca: Sklo čiré

sklo - čiré
četnost obsluhy / 1 x za 6 týdnů 1 x za 5 týdnů 1 x za 4 týdny 1 x za 3 týdny 1 x za 2 týdny 1 x za týden 2 x za týden
objem nádoby (l) 61 51 41 31 21 11 12

1 100 (SV) 3 784,00 4 419,80 5 348,20 6 913,50 10 040,80 19 426,00 37 491,30
3 000 (PK) 6 952,00 8 342,40 10 428,00 13 904,00 20 857,10 40 254,50 77 690,80
3 200 (SV) 7 432,70 8 825,30 10 916,40 14 401,20 21 368,60 40 599,90 105 560,40

Cb: Sklo barevné

sklo - barevné
četnost obsluhy / 1 x za 6 týdnů 1 x za 5 týdnů 1 x za 4 týdny 1 x za 3 týdny 1 x za 2 týdny 1 x za týden 2 x za týden
objem nádoby (l) 61 51 41 31 21 11 12

120 466,40 559,90 677,60 855,80 1 212,20 2 282,50 4 420,90
240 786,50 943,80 1 141,80 1 403,60 1 937,10 3 664,10 7 113,70

1 100 (SV) 3 784,00 4 419,80 5 348,20 6 913,50 10 040,80 19 426,00 38 195,30
1 500 (SV) 4 142,60 4 846,60 5 912,50 7 686,80 11 146,30 21 623,80 41 085,00
2 150 (SV) 5 589,10 6 539,50 7 978,30 10 371,90 15 039,20 29 326,00 52 786,80
2 500 (SV) 5 704,60 6 658,30 8 091,60 10 479,70 15 255,90 29 580,10 57 090,00
3 000 (PK) 6 952,00 8 342,40 10 428,00 13 904,00 20 857,10 41 714,20 80 507,90

Jednotkové ceny v Kč bez DPH

Jednotkové ceny v Kč bez DPH

54
87

Část B: Papír a lepenka (kat. č. 20 01 01)

Jednotkové ceny v Kč bez DPH

Část C: Sklo (kat. č. 20 01 02)

*SV - zkratka pro nádobu se spodním výsypem
*PK - zkratka pro podzemní kontejner

36

Příloha č. 2: Ceník poskytovaného plnění jednotlivými Zhotoviteli
Zhotovitel č. 1: AVE Pražské komunální služby a.s.

    Část A: Směsný komunální odpad (kat. č. 20 03 01) ("SKO")

Jednotkové ceny v Kč bez DPH

Sběrná nádoba 
(l)

Průměrná hmotnost
odpadu (kg)

10
10
14
14
22



sklo - barevné
četnost obsluhy / 1 x za 6 týdnů 1 x za 5 týdnů 1 x za 4 týdny 1 x za 3 týdny 1 x za 2 týdny 1 x za týden 2 x za týden
objem nádoby (l) 61 51 41 31 21 11 12

2 150 (SV) 5 589,10 6 539,50 7 978,30 10 371,90 15 039,20 29 326,00 52786,8
2 500 (SV) 5 704,60 6 658,30 8 091,60 10 479,70 15 255,90 29 580,10 57 090,00
3 000 (PK) 6 952,00 8 342,40 10 428,00 13 904,00 20 857,10 41 714,20 80 507,90
3 300 (SV) 8 952,90 9 845,00 11 913,00 14 873,10 20 793,30 38 553,90 74 408,40
3 350 (SV) 8 952,90 9 845,00 11 913,00 14 873,10 20 793,30 38 553,90 74 408,40

četnost obsluhy / 1 x za 2 týdny 1 x za týden 2 x za týden 3 x za týden 4 x za týden 5 x za týden 6 x za týden 7 x za týden
objem nádoby (l) 21 11 12 13 14 15 16 17

120 1 653,30 2 756,60 5 512,10 8 268,70 11 024,20 13 780,80 16 537,40 19 292,90
240 2 933,70 4 889,50 9 779,00 14 668,50 19 558,00 24 448,60 29 338,10 34 227,60
660 5 140,30 9 480,90 18 961,80 28 442,70 37 923,60 47 404,50 56 885,40 66 366,30

1 100 10 804,20 18 997,00 37 994,00 56 991,00 75 988,00 94 986,10 113 983,10 132 980,10
2 150 (SV) 17 693,50 34 501,50 69 003,00 103 504,50 138 006,00 172 507,50 207 009,00 241 510,50
3 000 (PK) 21 593,00 43 186,00 86 373,10 129 559,10 172 745,10 215 932,20 259 118,20 297 985,60
4 000 (PK) 22 324,50 44 647,90 89 295,80 133 943,70 178 591,60 223 240,60 267 888,50 308 071,50
5 000 (PK) 30 107,00 60 214,00 120 429,10 180 643,10 240 858,20 301 072,20 361 286,20 415 479,90

četnost obsluhy / 1 x za 6 týdnů 1 x za 5 týdnů 1 x za 4 týdny 1 x za 3 týdny 1 x za 2 týdny 1 x za týden 2 x za týden 3 x za týden 4 x za týden
objem nádoby (l) 61 51 41 31 21 11 12 13 14

240 852,50 1 021,90 1 237,50 1 521,30 2 099,90 3 499,10 6 997,10 10 496,20 13 994,20
1 100 3 169,10 3 802,70 4 601,30 5 659,50 7 810,00 13 017,40 26 034,80 39 052,20 52 070,70

2 150 (SV) 5 589,10 6 539,50 7 978,30 10 371,90 15 039,20 29 326,00 52 786,80 76 248,70 99 709,50
3 000 (PK) 6 952,00 8 342,40 10 428,00 13 904,00 20 857,10 41 714,20 75 084,90 100 114,30 127 228,20
5 000 (PK) 9 984,70 11 982,30 14 758,70 19 387,50 29 080,70 58 160,30 104 689,20 139 585,60 177 390,40

četnost obsluhy / 1 x za 6 týdnů 1 x za 5 týdnů 1 x za 4 týdny 1 x za 3 týdny 1x za 2 týdny 1x za týden 2 x za týden
objem nádoby (l) 61 51 41 31 21 11 12

240 746,90 841,50 1 018,60 1 291,40 3 109,70 5 183,20 10 365,30
1 100 4 006,20 4 669,50 5 662,80 7 320,50 12 865,60 21 444,50 42 889,00

2 150 (SV) 5 918,00 6 924,50 8 448,00 10 982,40 15 923,60 31 051,90 55 892,10
3 000 (PK) 6 952,00 8 342,40 10 428,00 13 904,00 20 857,10 41 714,20 75 084,90
5 000 (PK) 9 984,70 11 982,30 14 758,70 19 387,50 29 080,70 58 160,30 104 689,20

ÚKLID

1

rok

četnost obsluhy / 1 x za týden 2 x za týden 3 x za týden 4 x za týden 5 x za týden 6 x za týden 7 x za týden
objem nádoby (l) 11 12 13 14 15 16 17

30 6 253,50 12 507,00 18 759,40 25 012,90 31 266,40 37 519,90 43 773,40
120 16 635,30 33 270,60 49 905,90 66 541,20 83 176,50 99 811,80 116 447,10

Část I: Bioodpad rostlinného původu (kat. č. 20 02 01) ("Bioodpad")

1x za 2 týdny 1x za týden 2x za týden 

21 11 12
120 2 407,90 4 012,80 6 446,00
240 3 223,00 5 369,10 10 733,80

*Příslušná cena zahrnuje přistavení vozidla, obsluha, nakládku, úklid místa, svoz a dopravu

3

53,90 Kč

Část CH: Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven (kat. č. 20 01 08) ("Gastroodpad")

Jednotkové ceny v Kč bez DPH

Jednotkové ceny v Kč bez DPH

četnost obsluhy/
objem nádoby (l) 

jednotková cena sběru a svozu 
odpadů (Kč/na jeden úklid 

jednoho stanoviště) 

Cc: Sklo - dělené sběrné nádoby

Jednotkové ceny v Kč bez DPH

Část D: Plasty (kat. č. 20 01 39)

Jednotkové ceny v Kč bez DPH

Část E: Nápojový karton (kat. č. 15 01 05)

Jednotkové ceny v Kč bez DPH

Část F: Kovové obaly (kat. č. 15 01 04)

Jednotkové ceny v Kč bez DPH

Část H: Úklid sběrných stanovišť (včetně jejich vymezeného okolí) využitelných



1x za 2 týdny a nižší 1x za týden 2x za týden 3x za týden 4x za týden 5x za týden 6x za týden 7x za týden
21 a nižší 11 12 13 14 15 16 17

15 - 30 451,00                  902,00       1 805,10    2 707,10     3 609,10     4 511,10     5 414,20     6 316,20     
30 - 50 902,00                  1 805,10    3 609,10    5 414,20     7 218,20     9 023,30     10 827,30   12 632,40   
15 - 30 902,00                  1 805,10    3 609,10    5 414,20     7 218,20     9 023,30     10 827,30   12 632,40   
30 - 50 1 805,10               3 610,20    7 220,40    10 830,60   14 440,80   18 051,00   21 661,20   25 271,40   

Odemykání dveří 
objektu

451,00                  902,00       1 805,10    2 707,10     3 609,10     4 511,10     5 414,20     6 316,20     

*Do pásma 15 – 30 m spadá zanáška ve vzdálenosti větší než 15 m, obdobně do
*Cena služby „Odemykání dveří objektu“ bez ohledu na to, čím se předmětné dveře odemykají.

Část J: Zanáška a vynáška sběrných nádob Využitelných složek v Kč bez DPH

Jednotkové ceny v Kč bez DPH

Objem nádoby (l) Vzdálenost (m)
Četnost obsluhy 

80 - 240 

360 - 1100 



četnost obsluhy / 1 x za 2 týdny 1 x za týden 2 x za týden 3 x za týden 4 x za týden 5 x za týden 6 x za týden 7 x za týden
objem nádoby (l) 21 11 12 13 14 15 16 17

70 1 328,48 2 537,21 4 567,86 5 610,00 6 890,40 8 519,15 10 222,98 11 926,64
80 1 335,97 2 546,57 4 952,80 5 747,54 9 173,59 11 582,09 14 031,85 16 213,88

110 1 727,97 2 644,06 5 067,13 7 534,84 9 265,17 11 665,59 13 976,94 16 150,85
120 2 590,74 3 402,62 6 281,76 9 684,39 12 057,01 15 237,28 18 103,69 21 121,13
240 3 849,12 4 989,60 10 264,32 15 396,48 19 008,00 23 997,60 28 509,25 33 264,00
360 5 550,43 8 722,11 15 329,76 21 144,50 25 206,98 30 536,16 40 042,40 46 253,59
660 8 986,41 12 951,01 21 937,42 37 002,87 47 232,50 61 546,64 73 855,97 86 366,62

1 100 10 133,02 19 515,89 36 695,79 54 404,31 64 976,56 80 467,84 96 781,41 111 964,34

70
80

110
120
240
360
660

1100

četnost obsluhy / 1 x za 2 týdny 1 x za týden 2 x za týden 3 x za týden 4 x za týden 5 x za týden 6 x za týden 7 x za týden
objem nádoby (l) 21 11 12 13 14 15 16 17

120 1 061,66 1 821,18 3 464,38 5 196,57 6 928,75 8 660,94 10 493,07 12 125,32
240 2 011,57 3 464,38 6 481,74 9 387,34 13 741,62 17 124,25 19 274,95 23 698,03
660 4 788,87 9 879,89 16 914,19 24 998,77 33 331,70 41 664,62 49 417,74 55 415,10

1 100 8 046,30 13 857,51 25 479,94 34 133,63 45 278,00 56 424,44 67 569,84 78 715,24
2 150 (SV) 15 263,71 30 527,43 61 054,85 91 582,28 121 051,32 150 521,34 179 990,38 209 460,40
3 000 (PK) 19 540,15 39 080,29 78 160,59 117 241,32 156 321,17 195 401,02 236 735,86 273 561,43
3 200 (SV) 19 656,51 38 092,60 76 185,20 113 870,34 151 827,12 189 783,90 229 930,50 265 697,47
4 000 (PK) 20 201,70 40 403,39 80 806,78 121 210,18 161 613,57 202 016,96 244 751,32 282 823,74
5 000 (PK) 27 244,51 54 489,02 108 978,04 163 467,06 217 956,07 272 445,09 330 077,71 381 423,13

Ca: Sklo čiré

sklo - čiré
četnost obsluhy / 1 x za 6 týdnů 1 x za 5 týdnů 1 x za 4 týdny 1 x za 3 týdny 1 x za 2 týdny 1 x za týden 2 x za týden
objem nádoby (l) 61 51 41 31 21 11 12

1 100 (SV) 4 188,36 5 113,70 5 918,88 7 650,45 11 111,49 21 496,70 42 993,39
3 000 (PK) 6 527,16 7 969,21 9 866,64 13 156,42 19 732,40 39 464,79 78 929,58
3 200 (SV) 6 687,64 8 165,14 10 109,22 13 219,75 20 218,45 40 436,89 80 873,78

Cb: Sklo barevné

sklo - barevné
četnost obsluhy / 1 x za 6 týdnů 1 x za 5 týdnů 1 x za 4 týdny 1 x za 3 týdny 1 x za 2 týdny 1 x za týden 2 x za týden
objem nádoby (l) 61 51 41 31 21 11 12

120 684,79 706,20 892,10 979,00 1 034,00 1 734,70 3 397,90
240 967,83 1 181,66 1 545,24 1 793,00 1 900,80 3 088,80 5 940,00

1 100 (SV) 4 188,36 5 918,88 7 650,45 11 111,49 18 124,48 21 496,70 42 267,12
1 500 (SV) 7 608,65 8 299,43 10 275,49 12 943,37 18 276,01 34 274,96 68 549,91
2 150 (SV) 6 312,85 7 233,41 8 955,65 11 596,37 16 881,98 32 734,63 65 469,25
2 500 (SV) 7 412,89 9 050,62 11 205,54 13 815,95 21 323,23 42 260,54 84 521,08
3 000 (PK) 7 634,11 9 320,72 11 539,94 15 387,63 23 079,87 46 160,79 92 321,57

54
87

Část B: Papír a lepenka (kat. č. 20 01 01)

Jednotkové ceny v Kč bez DPH

*SV - zkratka pro nádobu se spodním výsypem
*PK - zkratka pro podzemní kontejner

Část C: Sklo (kat. č. 20 01 02)

Jednotkové ceny v Kč bez DPH

Jednotkové ceny v Kč bez DPH

36

Příloha č. 2: Ceník poskytovaného plnění jednotlivými Zhotoviteli
Zhotovitel č. 2: IPODEC – ČISTÉ MĚSTO, a. s.

    Část A: Směsný komunální odpad (kat. č. 20 03 01) ("SKO")

Jednotkové ceny v Kč bez DPH

Sběrná nádoba 
(l)

Průměrná hmotnost
odpadu (kg)

10
10
14
14
22



sklo - barevné
četnost obsluhy / 1 x za 6 týdnů 1 x za 5 týdnů 1 x za 4 týdny 1 x za 3 týdny 1 x za 2 týdny 1 x za týden 2 x za týden
objem nádoby (l) 61 51 41 31 21 11 12

2 150 (SV) 7756,2 9469,7 10113,0 12468,9 17180,7 31316,1 62632,1
2 500 (SV) 5127,6 6260,5 7273,4 9419,1 13711,5 26588,7 53177,4
3 000 (PK) 6248,9 7629,4 9373,3 12498,6 18747,5 37494,1 74988,2
3 300 (SV) 8047,5 9825,4 10707,6 13368,6 18689,8 34653,2 69306,3
3 350 (SV) 8047,5 9825,4 10707,6 13368,6 20446,1 34653,2 69306,3

četnost obsluhy / 1 x za 2 týdny 1 x za týden 2 x za týden 3 x za týden 4 x za týden 5 x za týden 6 x za týden 7 x za týden
objem nádoby (l) 21 11 12 13 14 15 16 17

120 1 509,20 2 589,40 5 108,40 7 662,60 10 216,80 12 771,00 15 472,56 17 879,40
240 2 970,00 5 108,40 9 741,60 14 374,80 14 608,00 18 203,90 21 800,90 25 192,15
660 9 020,00 11 391,60 17 980,60 26 573,80 35 431,73 44 289,67 53 658,63 62 005,53

1 100 11 119,90 19 245,60 37 422,00 36 285,70 48 132,70 59 980,80 71 830,00 83 678,10
2 150 (SV) 16 507,08 33 014,16 63 937,28 93 266,26 128 683,39 160 011,45 191 338,46 222 666,51
3 000 (PK) 20 772,35 41 544,71 83 088,47 124 633,18 166 176,00 207 720,01 251 660,78 290 808,01
4 000 (PK) 28 962,23 57 924,45 115 848,91 128 853,20 171 804,27 214 755,34 260 184,35 300 657,47
5 000 (PK) 48 319,95 96 639,90 193 279,80 173 773,36 231 697,82 289 622,27 350 888,52 405 471,18

četnost obsluhy / 1 x za 6 týdnů 1 x za 5 týdnů 1 x za 4 týdny 1 x za 3 týdny 1 x za 2 týdny 1 x za týden 2 x za týden 3 x za týden 4 x za týden
objem nádoby (l) 61 51 41 31 21 11 12 13 14

240 982,38 1 199,42 1 485,00 1 941,92 2 970,00 5 108,40 9 741,60 7 662,60 10 216,80
1 100 3 678,12 4 490,73 5 559,95 7 270,70 11 119,90 19 245,60 37 422,00 56 133,00 74 844,00

2 150 (SV) 7 412,89 9 050,62 11 205,54 13 815,95 19 036,77 34 701,32 66 028,33 99 042,49 132 056,65
3 000 (PK) 6 870,70 8 388,65 10 385,94 13 848,86 20 772,82 41 544,71 83 089,41 124 634,12 166 178,83
5 000 (PK) 9 767,81 11 925,82 14 765,30 19 308,47 28 962,70 57 925,40 115 850,79 173 776,19 231 701,58

četnost obsluhy / 1 x za 6 týdnů 1 x za 5 týdnů 1 x za 4 týdny 1 x za 3 týdny 1x za 2 týdny 1x za týden 2 x za týden
objem nádoby (l) 61 51 41 31 21 11 12

240 821,70 1 003,24 1 120,90 1 421,20 1 900,80 3 088,80 5 940,00
1 100 4 408,80 5 382,84 6 230,40 8 053,10 8 078,40 10 454,40 20 196,00

2 150 (SV) 7 539,42 9 205,11 10 983,47 13 539,63 18 656,03 37 312,06 74 624,12
3 000 (PK) 7 579,98 9 254,62 10 178,22 13 571,89 20 357,37 40 713,81 81 427,62
5 000 (PK) 9 572,46 11 687,30 14 469,99 18 922,30 28 383,44 56 766,89 113 533,77

ÚKLID

1

rok

četnost obsluhy / 1 x za týden 2 x za týden 3 x za týden 4 x za týden 5 x za týden 6 x za týden 7 x za týden
objem nádoby (l) 11 12 13 14 15 16 17

30 8 734,00 16 293,20 23 889,80 31 486,40 39 083,00 47 117,87 54 276,20
120 17 579,10 34 063,70 47 388,00 62 817,33 78 246,67 94 566,15 109 105,33

Část I: Bioodpad rostlinného původu (kat. č. 20 02 01) ("Bioodpad")

1x za 2 týdny 1x za týden 2x za týden 
21 11 12

120 1 927,20 3 168,00 6 336,00
240 2 894,10 5 927,90 11 855,80

Jednotkové ceny v Kč bez DPH
četnost obsluhy/
objem nádoby (l) 

Jednotkové ceny v Kč bez DPH

Jednotkové ceny v Kč bez DPH

Část E: Nápojový karton (kat. č. 15 01 05)

Jednotkové ceny v Kč bez DPH

Část F: Kovové obaly (kat. č. 15 01 04)

Jednotkové ceny v Kč bez DPH

Část H: Úklid sběrných stanovišť (včetně jejich vymezeného okolí) využitelných

jednotková cena sběru a svozu 
odpadů (Kč/na jeden úklid 

jednoho stanoviště) 

3

59,40 Kč

*Příslušná cena zahrnuje přistavení vozidla, obsluha, nakládku, úklid místa, svoz a dopravu

Část CH: Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven (kat. č. 20 01 08) ("Gastroodpad")

Část D: Plasty (kat. č. 20 01 39)

Cc: Sklo - dělené sběrné nádoby

Jednotkové ceny v Kč bez DPH



1x za 2 týdny a nižší 1x za týden 2x za týden 3x za týden 4x za týden 5x za týden 6x za týden 7x za týden
21 a nižší 11 12 13 14 15 16 17

15 - 30 462,00                  924,00       1 848,00   2 772,00   3 696,00     4 620,00     5 544,00     6 468,00     
30 - 50 924,00                  1 848,00   3 696,00   5 544,00   7 392,00     9 240,00     11 088,00   12 936,00   
15 - 30 693,00                  1 386,00   2 772,00   4 158,00   5 544,00     6 930,00     8 316,00     9 702,00     
30 - 50 1 386,00               2 772,00   5 544,00   8 316,00   11 088,00   13 860,00   16 632,00   19 404,00   

Odemykání dveří 
objektu

462,00                  924,00       1 848,00   2 772,00   3 696,00     4 620,00     5 544,00     6 468,00     

80 - 240 

360 - 1100 

*Do pásma 15 – 30 m spadá zanáška ve vzdálenosti větší než 15 m, obdobně do
*Cena služby „Odemykání dveří objektu“ bez ohledu na to, čím se předmětné dveře odemykají.

Část J: Zanáška a vynáška sběrných nádob Využitelných složek v Kč bez DPH

Jednotkové ceny v Kč bez DPH

Objem nádoby (l) Vzdálenost (m)
Četnost obsluhy 



četnost obsluhy / 1 x za 2 týdny 1 x za týden 2 x za týden 3 x za týden 4 x za týden 5 x za týden 6 x za týden 7 x za týden
objem nádoby (l) 21 11 12 13 14 15 16 17

70 1 601,60 3 203,20 6 406,40 9 609,60 12 812,80 16 016,00 19 219,20 22 484,00
80 1 601,60 3 203,20 6 406,40 9 609,60 12 812,80 16 016,00 19 219,20 22 484,00

110 1 601,60 3 203,20 6 406,40 9 609,60 12 812,80 16 016,00 19 219,20 22 484,00
120 1 630,20 3 260,40 6 520,80 9 781,20 13 041,60 16 302,00 19 562,40 22 885,50
240 2 659,80 5 319,60 10 639,20 15 958,80 21 278,40 26 598,00 31 917,60 37 339,50
360 3 889,60 7 779,20 15 558,40 23 337,60 31 116,80 38 896,00 46 675,20 54 604,00
660 6 578,00 13 156,00 26 312,00 39 468,00 52 624,00 65 780,00 78 936,00 92 345,00

1 100 9 295,00 18 590,00 37 180,00 55 770,00 74 360,00 92 950,00 111 540,00 130 487,50

70
80

110
120
240
360
660

1100

četnost obsluhy / 1 x za 2 týdny 1 x za týden 2 x za týden 3 x za týden 4 x za týden 5 x za týden 6 x za týden 7 x za týden
objem nádoby (l) 21 11 12 13 14 15 16 17

120 1 144,00 2 288,00 4 576,00 6 864,00 9 152,00 11 440,00 13 728,00 16 060,00
240 1 973,40 3 946,80 7 893,60 11 840,40 15 787,20 19 734,00 23 680,80 27 703,50
660 5 891,60 11 783,20 23 566,40 35 349,60 47 132,80 58 916,00 70 699,20 82 709,00

1 100 7 350,20 14 700,40 29 400,80 44 101,20 58 801,60 73 502,00 88 202,40 103 185,50
2 150 (SV) 12 298,00 24 596,00 49 192,00 73 788,00 98 384,00 122 980,00 147 576,00 172 645,00
3 000 (PK) 17 160,00 34 320,00 68 640,00 102 960,00 137 280,00 171 600,00 205 920,00 240 900,00
3 200 (SV) 18 304,00 36 608,00 73 216,00 109 824,00 146 432,00 183 040,00 219 648,00 256 960,00
4 000 (PK) 22 880,00 45 760,00 91 520,00 137 280,00 183 040,00 228 800,00 274 560,00 321 200,00
5 000 (PK) 28 600,00 57 200,00 114 400,00 171 600,00 228 800,00 286 000,00 343 200,00 401 500,00

Ca: Sklo čiré

sklo - čiré
četnost obsluhy / 1 x za 6 týdnů 1 x za 5 týdnů 1 x za 4 týdny 1 x za 3 týdny 1 x za 2 týdny 1 x za týden 2 x za týden
objem nádoby (l) 61 51 41 31 21 11 12

1 100 (SV) 2 178,00 2 662,00 2 904,00 4 356,00 6 292,00 12 584,00 25 168,00
3 000 (PK) 5 940,00 7 260,00 7 920,00 11 880,00 17 160,00 34 320,00 68 640,00
3 200 (SV) 6 336,00 7 744,00 8 448,00 12 672,00 18 304,00 36 608,00 73 216,00

Cb: Sklo barevné

sklo - barevné
četnost obsluhy / 1 x za 6 týdnů 1 x za 5 týdnů 1 x za 4 týdny 1 x za 3 týdny 1 x za 2 týdny 1 x za týden 2 x za týden
objem nádoby (l) 61 51 41 31 21 11 12

120 306,90 375,10 409,20 613,80 886,60 1 773,20 3 546,40
240 524,70 641,30 699,60 1 049,40 1 515,80 3 031,60 6 063,20

1 100 (SV) 2 178,00 2 662,00 2 904,00 4 356,00 6 292,00 12 584,00 25 168,00
1 500 (SV) 2 970,00 3 630,00 3 960,00 5 940,00 8 580,00 17 160,00 34 320,00
2 150 (SV) 4 257,00 5 203,00 5 676,00 8 514,00 12 298,00 24 596,00 49 192,00
2 500 (SV) 4 950,00 6 050,00 6 600,00 9 900,00 14 300,00 28 600,00 57 200,00
3 000 (PK) 5 940,00 7 260,00 7 920,00 11 880,00 17 160,00 34 320,00 68 640,00

54
87

Část B: Papír a lepenka (kat. č. 20 01 01)

Jednotkové ceny v Kč bez DPH

*SV - zkratka pro nádobu se spodním výsypem
*PK - zkratka pro podzemní kontejner

Část C: Sklo (kat. č. 20 01 02)

Jednotkové ceny v Kč bez DPH

Jednotkové ceny v Kč bez DPH

36

Příloha č. 2: Ceník poskytovaného plnění jednotlivými Zhotoviteli
Zhotovitel č. 3: FCC Česká republika, s.r.o.

    Část A: Směsný komunální odpad (kat. č. 20 03 01) ("SKO")

Jednotkové ceny v Kč bez DPH

Sběrná nádoba 
(l)

Průměrná hmotnost
odpadu (kg)

10
10
14
14
22



sklo - barevné
četnost obsluhy / 1 x za 6 týdnů 1 x za 5 týdnů 1 x za 4 týdny 1 x za 3 týdny 1 x za 2 týdny 1 x za týden 2 x za týden
objem nádoby (l) 61 51 41 31 21 11 12

2 150 (SV) 4 257,00 5 203,00 5 676,00 8 514,00 12 298,00 24 596,00 49 192,00
2 500 (SV) 4 950,00 6 050,00 6 600,00 9 900,00 14 300,00 28 600,00 57 200,00
3 000 (PK) 5 940,00 7 260,00 7 920,00 11 880,00 17 160,00 34 320,00 68 640,00
3 300 (SV) 6 534,00 7 986,00 8 712,00 13 068,00 18 876,00 37 752,00 75 504,00
3 350 (SV) 6 633,00 8 107,00 8 844,00 13 266,00 19 162,00 38 324,00 76 648,00

četnost obsluhy / 1 x za 2 týdny 1 x za týden 2 x za týden 3 x za týden 4 x za týden 5 x za týden 6 x za týden 7 x za týden
objem nádoby (l) 21 11 12 13 14 15 16 17

120 1 544,40 3 088,80 6 177,60 9 266,40 12 355,20 15 444,00 18 532,80 21 681,00
240 2 545,40 5 090,80 10 181,60 15 272,40 20 363,20 25 454,00 30 544,80 35 733,50
660 5 720,00 11 440,00 22 880,00 34 320,00 45 760,00 57 200,00 68 640,00 80 300,00

1 100 9 066,20 18 132,40 36 264,80 54 397,20 72 529,60 90 662,00 108 794,40 127 275,50
2 150 (SV) 12 298,00 24 596,00 49 192,00 73 788,00 98 384,00 122 980,00 147 576,00 172 645,00
3 000 (PK) 17 160,00 34 320,00 68 640,00 102 960,00 137 280,00 171 600,00 205 920,00 240 900,00
4 000 (PK) 22 880,00 45 760,00 91 520,00 137 280,00 183 040,00 228 800,00 274 560,00 321 200,00
5 000 (PK) 28 600,00 57 200,00 114 400,00 171 600,00 228 800,00 286 000,00 343 200,00 401 500,00

četnost obsluhy / 1 x za 6 týdnů 1 x za 5 týdnů 1 x za 4 týdny 1 x za 3 týdny 1 x za 2 týdny 1 x za týden 2 x za týden 3 x za týden 4 x za týden
objem nádoby (l) 61 51 41 31 21 11 12 13 14

240 633,60 774,40 844,80 1 267,20 1 830,40 3 660,80 7 321,60 10 982,40 14 643,20
1 100 2 376,00 2 904,00 3 168,00 4 752,00 6 864,00 13 728,00 27 456,00 41 184,00 54 912,00

2 150 (SV) 4 257,00 5 203,00 5 676,00 8 514,00 12 298,00 24 596,00 49 192,00 73 788,00 98 384,00
3 000 (PK) 5 940,00 7 260,00 7 920,00 11 880,00 17 160,00 34 320,00 68 640,00 102 960,00 137 280,00
5 000 (PK) 9 900,00 12 100,00 13 200,00 19 800,00 28 600,00 57 200,00 114 400,00 171 600,00 228 800,00

četnost obsluhy / 1 x za 6 týdnů 1 x za 5 týdnů 1 x za 4 týdny 1 x za 3 týdny 1x za 2 týdny 1x za týden 2 x za týden
objem nádoby (l) 61 51 41 31 21 11 12

240 2 475,00 3 025,00 3 300,00 4 950,00 7 150,00 14 300,00 28 600,00
1 100 4 455,00 5 445,00 5 940,00 8 910,00 12 870,00 25 740,00 51 480,00

2 150 (SV) 4 257,00 5 203,00 5 676,00 8 514,00 12 298,00 24 596,00 49 192,00
3 000 (PK) 5 940,00 7 260,00 7 920,00 11 880,00 17 160,00 34 320,00 68 640,00
5 000 (PK) 9 900,00 12 100,00 13 200,00 19 800,00 28 600,00 57 200,00 114 400,00

ÚKLID

1

rok

četnost obsluhy / 1 x za týden 2 x za týden 3 x za týden 4 x za týden 5 x za týden 6 x za týden 7 x za týden
objem nádoby (l) 11 12 13 14 15 16 17

30 6 578,00 13 156,00 19 734,00 26 312,00 32 890,00 39 468,00 46 172,50
120 17 503,20 35 006,40 52 509,60 70 012,80 87 516,00 105 019,20 122 859,00

Část I: Bioodpad rostlinného původu (kat. č. 20 02 01) ("Bioodpad")

1x za 2 týdny 1x za týden 2x za týden 
21 11 12

120 1 115,40 2 230,80 4 461,60
240 1 658,80 3 317,60 6 635,20

Roční jednotkové ceny za rok  
četnost obsluhy/
objem nádoby (l) 

Jednotkové ceny v Kč bez DPH

Jednotkové ceny v Kč bez DPH

Část E: Nápojový karton (kat. č. 15 01 05)

Jednotkové ceny v Kč bez DPH

Část F: Kovové obaly (kat. č. 15 01 04)

Jednotkové ceny v Kč bez DPH

Část H: Úklid sběrných stanovišť (včetně jejich vymezeného okolí) využitelných

jednotková cena sběru a svozu 
odpadů (Kč/na jeden úklid 

jednoho stanoviště) 

3

165,00 Kč

*Příslušná cena zahrnuje přistavení vozidla, obsluha, nakládku, úklid místa, svoz a dopravu

Část CH: Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven (kat. č. 20 01 08) ("Gastroodpad")

Část D: Plasty (kat. č. 20 01 39)

Cc: Sklo - dělené sběrné nádoby

Jednotkové ceny v Kč bez DPH



1x za 2 týdny a nižší 1x za týden 2x za týden 3x za týden 4x za týden 5x za týden 6x za týden 7x za týden
21 a nižší 11 12 13 14 15 16 17

15 - 30 429,00                  858,00       1 716,00   2 574,00   3 432,00     4 290,00     5 148,00     6 022,50     
30 - 50 858,00                  1 716,00   3 432,00   5 148,00   6 864,00     8 580,00     10 296,00   12 045,00   
15 - 30 429,00                  858,00       1 716,00   2 574,00   3 432,00     4 290,00     5 148,00     6 022,50     
30 - 50 1 287,00               2 574,00   5 148,00   7 722,00   10 296,00   12 870,00   15 444,00   18 067,50   

Odemykání dveří 
objektu

429,00                  858,00       1 716,00   2 574,00   3 432,00     4 290,00     5 148,00     6 022,50     

80 - 240 

360 - 1100 

*Do pásma 15 – 30 m spadá zanáška ve vzdálenosti větší než 15 m, obdobně do
*Cena služby „Odemykání dveří objektu“ bez ohledu na to, čím se předmětné dveře odemykají.

Část J: Zanáška a vynáška sběrných nádob Využitelných složek v Kč bez DPH

Jednotkové ceny v Kč bez DPH

Objem nádoby (l) Vzdálenost (m)
Četnost obsluhy 



četnost obsluhy / 1 x za 2 týdny 1 x za týden 2 x za týden 3 x za týden 4 x za týden 5 x za týden 6 x za týden 7 x za týden
objem nádoby (l) 21 11 12 13 14 15 16 17

70 1 760,00 3 410,00 6 435,00 9 570,00 12 650,00 15 785,00 22 275,00 25 910,50
80 1 760,00 3 410,00 6 435,00 9 570,00 12 650,00 15 785,00 22 275,00 25 960,00

110 1 980,00 3 850,00 7 150,00 10 615,00 14 080,00 17 600,00 24 750,00 28 875,00
120 1 980,00 3 850,00 7 150,00 10 615,00 14 080,00 17 600,00 24 750,00 28 875,00
240 3 135,00 5 940,00 10 780,00 17 160,00 22 770,00 28 380,00 40 040,00 46 695,00
360 4 675,00 8 910,00 16 170,00 25 740,00 34 155,00 42 570,00 60 060,00 70 070,00
660 10 615,00 19 470,00 37 235,00 55 000,00 72 710,00 90 530,00 127 380,00 148 280,00

1 100 11 770,00 21 670,00 41 360,00 61 105,00 80 850,00 100 540,00 141 515,00 164 780,00

70
80

110
120
240
360
660

1100

četnost obsluhy / 1 x za 2 týdny 1 x za týden 2 x za týden 3 x za týden 4 x za týden 5 x za týden 6 x za týden 7 x za týden
objem nádoby (l) 21 11 12 13 14 15 16 17

120 1 375,00 2 530,00 4 840,00 7 150,00 9 570,00 11 990,00 14 355,00 16 720,00
240 2 475,00 4 180,00 8 030,00 11 880,00 15 730,00 19 580,00 28 160,00 32 780,00
660 7 920,00 13 200,00 25 300,00 37 400,00 48 400,00 61 710,00 88 440,00 102 850,00

1 100 7 920,00 13 200,00 25 300,00 37 400,00 48 400,00 61 710,00 88 440,00 102 850,00
2 150 (SV) 17 160,00 34 320,00 68 640,00 102 960,00 137 280,00 171 600,00 205 920,00 240 240,00
3 000 (PK) 17 160,00 34 320,00 68 640,00 102 960,00 137 280,00 171 600,00 205 920,00 240 240,00
3 200 (SV) 17 160,00 34 320,00 68 640,00 102 960,00 137 280,00 171 600,00 205 920,00 240 240,00
4 000 (PK) 17 160,00 34 320,00 68 640,00 102 960,00 137 280,00 171 600,00 205 920,00 240 240,00
5 000 (PK) 17 160,00 34 320,00 68 640,00 102 960,00 137 280,00 171 600,00 205 920,00 240 240,00

Ca: Sklo čiré

sklo - čiré
četnost obsluhy / 1 x za 6 týdnů 1 x za 5 týdnů 1 x za 4 týdny 1 x za 3 týdny 1 x za 2 týdny 1 x za týden 2 x za týden
objem nádoby (l) 61 51 41 31 21 11 12

1 100 (SV) 5 720,00 6 820,00 8 800,00 11 440,00 17 160,00 34 320,00 68 640,00
3 000 (PK) 5 720,00 6 820,00 8 800,00 11 440,00 17 160,00 34 320,00 68 640,00
3 200 (SV) 5 720,00 6 820,00 8 800,00 11 440,00 17 160,00 34 320,00 68 640,00

Cb: Sklo barevné

sklo - barevné
četnost obsluhy / 1 x za 6 týdnů 1 x za 5 týdnů 1 x za 4 týdny 1 x za 3 týdny 1 x za 2 týdny 1 x za týden 2 x za týden
objem nádoby (l) 61 51 41 31 21 11 12

120 660,00 880,00 1 100,00 1 320,00 1 600,50 2 293,50 4 405,50
240 990,00 1 320,00 1 650,00 1 980,00 2 491,50 3 712,50 6 517,50

1 100 (SV) 5 720,00 6 820,00 8 800,00 11 440,00 17 160,00 34 320,00 68 640,00
1 500 (SV) 5 720,00 6 820,00 8 800,00 11 440,00 17 160,00 34 320,00 68 640,00
2 150 (SV) 5 720,00 6 820,00 8 800,00 11 440,00 17 160,00 34 320,00 68 640,00
2 500 (SV) 5 720,00 6 820,00 8 800,00 11 440,00 17 160,00 34 320,00 68 640,00
3 000 (PK) 5 720,00 6 820,00 8 800,00 11 440,00 17 160,00 34 320,00 68 640,00

36

Příloha č. 2: Ceník poskytovaného plnění jednotlivými Zhotoviteli
Zhotovitel č. 4: Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.

    Část A: Směsný komunální odpad (kat. č. 20 03 01) ("SKO")

Jednotkové ceny v Kč bez DPH

Sběrná nádoba 
(l)

Průměrná hmotnost
odpadu (kg)

10
10
14
14
22

54
87

Část B: Papír a lepenka (kat. č. 20 01 01)

Jednotkové ceny v Kč bez DPH

*SV - zkratka pro nádobu se spodním výsypem
*PK - zkratka pro podzemní kontejner

Část C: Sklo (kat. č. 20 01 02)

Jednotkové ceny v Kč bez DPH

Jednotkové ceny v Kč bez DPH



sklo - barevné
četnost obsluhy / 1 x za 6 týdnů 1 x za 5 týdnů 1 x za 4 týdny 1 x za 3 týdny 1 x za 2 týdny 1 x za týden 2 x za týden
objem nádoby (l) 61 51 41 31 21 11 12

2 150 (SV) 5 720,00 6 820,00 8 800,00 11 440,00 17 160,00 34 320,00 68 640,00
2 500 (SV) 5 720,00 6 820,00 8 800,00 11 440,00 17 160,00 34 320,00 68 640,00
3 000 (PK) 5 720,00 6 820,00 8 800,00 11 440,00 17 160,00 34 320,00 68 640,00
3 300 (SV) 5 720,00 6 820,00 8 800,00 11 440,00 17 160,00 34 320,00 68 640,00
3 350 (SV) 5 720,00 6 820,00 8 800,00 11 440,00 17 160,00 34 320,00 68 640,00

četnost obsluhy / 1 x za 2 týdny 1 x za týden 2 x za týden 3 x za týden 4 x za týden 5 x za týden 6 x za týden 7 x za týden
objem nádoby (l) 21 11 12 13 14 15 16 17

120 1 699,50 2 772,00 5 329,50 7 870,50 11 440,00 14 300,00 17 160,00 20 020,00
240 2 623,50 4 537,50 8 778,00 13 051,50 17 292,00 21 532,50 30 937,50 36 036,00
660 9 652,50 17 374,50 32 818,50 48 262,50 63 706,50 79 150,50 113 520,00 132 049,50

1 100 9 652,50 17 374,50 32 818,50 48 262,50 63 706,50 79 150,50 113 520,00 132 049,50
2 150 (SV) 19 800,00 39 600,00 80 300,00 121 000,00 159 500,00 198 000,00 242 000,00 275 000,00
3 000 (PK) 22 000,00 42 900,00 77 000,00 126 500,00 170 500,00 214 500,00 253 000,00 297 000,00
4 000 (PK) 23 100,00 46 200,00 90 200,00 137 500,00 181 500,00 225 500,00 275 000,00 319 000,00
5 000 (PK) 24 200,00 49 500,00 99 000,00 146 300,00 192 500,00 242 000,00 291 500,00 341 000,00

četnost obsluhy / 1 x za 6 týdnů 1 x za 5 týdnů 1 x za 4 týdny 1 x za 3 týdny 1 x za 2 týdny 1 x za týden 2 x za týden 3 x za týden 4 x za týden
objem nádoby (l) 61 51 41 31 21 11 12 13 14

240 880,00 1 100,00 1 320,00 1 650,00 2 623,50 3 828,00 8 008,00 12 012,00 16 016,00
1 100 3 080,00 3 520,00 3 960,00 4 950,00 7 540,50 12 325,50 24 596,00 36 894,00 49 192,00

2 150 (SV) 7 150,00 8 800,00 10 450,00 13 200,00 19 800,00 40 700,00 82 500,00 121 000,00 160 600,00
3 000 (PK) 7 700,00 9 350,00 11 000,00 14 300,00 22 000,00 42 900,00 85 800,00 128 700,00 171 600,00
5 000 (PK) 8 580,00 10 450,00 12 100,00 15 950,00 24 200,00 48 400,00 96 800,00 143 000,00 192 500,00

četnost obsluhy / 1 x za 6 týdnů 1 x za 5 týdnů 1 x za 4 týdny 1 x za 3 týdny 1x za 2 týdny 1x za týden 2 x za týden
objem nádoby (l) 61 51 41 31 21 11 12

240 1 430,00 1 650,00 1 870,00 2 090,00 2 475,00 4 158,00 8 019,00
1 100 3 080,00 4 290,00 5 280,00 6 160,00 7 920,00 13 893,00 25 872,00

2 150 (SV) 5 940,00 7 260,00 8 580,00 11 220,00 17 160,00 34 320,00 68 640,00
3 000 (PK) 5 940,00 7 260,00 8 580,00 11 220,00 17 160,00 34 320,00 68 640,00
5 000 (PK) 5 940,00 7 260,00 8 580,00 11 220,00 17 160,00 34 320,00 68 640,00

ÚKLID

1

rok

četnost obsluhy / 1 x za týden 2 x za týden 3 x za týden 4 x za týden 5 x za týden 6 x za týden 7 x za týden
objem nádoby (l) 11 12 13 14 15 16 17

30 11 000,00 22 000,00 33 000,00 44 000,00 55 000,00 71 500,00 88 000,00
120 12 100,00 24 200,00 36 300,00 48 400,00 60 500,00 82 500,00 104 500,00

Část I: Bioodpad rostlinného původu (kat. č. 20 02 01) ("Bioodpad")

1x za 2 týdny 1x za týden 2x za týden 
21 11 12

120 2 090,00 4 070,00 8 250,00
240 3 520,00 5 940,00 12 100,00

Část D: Plasty (kat. č. 20 01 39)

Cc: Sklo - dělené sběrné nádoby

Jednotkové ceny v Kč bez DPH

Jednotkové ceny v Kč bez DPH

Jednotkové ceny v Kč bez DPH

Část E: Nápojový karton (kat. č. 15 01 05)

Jednotkové ceny v Kč bez DPH

Část F: Kovové obaly (kat. č. 15 01 04)

Jednotkové ceny v Kč bez DPH

Část H: Úklid sběrných stanovišť (včetně jejich vymezeného okolí) využitelných

jednotková cena sběru a svozu 
odpadů (Kč/na jeden úklid 

jednoho stanoviště) 

3

119,24 Kč

*Příslušná cena zahrnuje přistavení vozidla, obsluha, nakládku, úklid místa, svoz a dopravu

Část CH: Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven (kat. č. 20 01 08) ("Gastroodpad")

Jednotkové ceny v Kč bez DPH
četnost obsluhy/
objem nádoby (l) 



1x za 2 týdny a nižší 1x za týden 2x za týden 3x za týden 4x za týden 5x za týden 6x za týden 7x za týden
21 a nižší 11 12 13 14 15 16 17

15 - 30 418,00                  825,00       1 650,00   2 475,00   3 300,00     4 125,00     4 950,00     5 775,00     
30 - 50 825,00                  1 650,00   3 300,00   4 950,00   6 600,00     8 250,00     9 900,00     11 550,00   
15 - 30 825,00                  1 650,00   3 300,00   4 950,00   6 600,00     8 250,00     9 900,00     11 550,00   
30 - 50 1 650,00               3 300,00   6 600,00   9 900,00   13 200,00   16 500,00   19 800,00   23 100,00   

Odemykání dveří 
objektu

462,00                  935,00       1 870,00   2 805,00   3 740,00     4 675,00     5 610,00     6 545,00     

80 - 240 

360 - 1100 

*Do pásma 15 – 30 m spadá zanáška ve vzdálenosti větší než 15 m, obdobně do
*Cena služby „Odemykání dveří objektu“ bez ohledu na to, čím se předmětné dveře odemykají.

Část J: Zanáška a vynáška sběrných nádob Využitelných složek v Kč bez DPH

Jednotkové ceny v Kč bez DPH

Objem nádoby (l) Vzdálenost (m)
Četnost obsluhy 


